

Email: [REDACTED]

Vážená paní ředitelko,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů, Vás žádám o poskytnutí následujících informací.

1. S odkazem na Vaše čj. NA-325-2/08-2013 Vás žádám o informace k on-line systému Badatelna.cz (součást IS Janus) a k webům příslušných projektů. Kolik fondů z období let 1939 – 1989 je zpřístupněno (zveřejněno) na stránkách www.badatelna.cz a webech příslušných projektů (Vaše čj. NA-556-2/08-2013)? Kolik signatur z daného období a z kterých fondů, včetně počtu stránek je zpřístupněno on-line? Kolik archivních pomůcek, inventářů je zpřístupněno on-line? Přibližně kolik procent z on-line zpřístupněných dokumentů obsahuje osobní a citlivé údaje ve smyslu zák. 101/2000 Sb. a jak je jejich ochrana zajištěna.
2. S odkazem na Vaše čj. NA-556-2/08-2013, kde uvádíte, že rozpočet projektu Národního digitálního archivu (NDA) činí 466 433 100,- Kč, Vás žádám o informaci v jaké etapě budování se projekt nachází a kdy se plánuje jeho spuštění? Žádám Vás o stručné rozepsání co vše je zahrnuto ve výše uvedené částce. Tedy kolik jde na systémy IT, kolik na stavební úpravy apod.

Věřím, že poskytnuté informace přispějí k budování dobré správy archivní činnosti v ČR. Závěrem pouze sděluji, že požadované informace nepodléhají zákonu č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

Znamenám si lhůtu 15 dnů od doručení této žádosti.

Se zdvořilým pozdravem

[REDACTED]
Národní Archiv
Archivní 4/2257
149 00 Praha 4